# DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de Floresta Azul



# ÍNDICE DO DIÁRIO

## **TOMADA DE PREÇOS**

Nº. 002/2020 REP.



### **TOMADA DE PREÇOS**

### N°. 002/2020 REP.

# REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2020

A Prefeitura Municipal de Floresta Azul - BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 30 de Julho de 2020, às 09:00 horas, na forma do disposto da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, licitação na modalidade Tomada de Preço, tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para execução de cobertura da arquibancada do Estádio Rivadávia Macedo em Floresta Azul-BA, conforme especificações anexas deste Edital.

O Edital completo, bem como quaisquer outras informações poderá ser fornecido junto ao setor de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal situada na Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul - BA, em dias úteis, no horário das 08:00 às 14:00 horas, no Diário Oficial no site: <a href="www.doem.org.br/ba/florestaazul">www.doem.org.br/ba/florestaazul</a> e através do fone: (73) 3243-2162.

Floresta Ázul-BA, 13 de Julho de 2020.

Gicélia de Santana Oliveira Santos Prefeita